Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Opera

Priscianus

[Venedig], 15. Dez. 1481

Registrum huius voluminis

[urn:nbn:de:bsz:31-324175](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-324175)

© XL 2, 11

Registrum huius voluminis

| | | | | | |
|------------|--------------|--------------|---------------|------------|------------------|
| Ca | algus | ratiuo : | Cy | Ætios nã | Cl |
| Juliano | ci | co:qua | & præposi | Cdd | pãda:icut |
| minatio | paruas | cr | tiones di | cõugũt | ben in |
| do post u | solẽt ut | ad uolatũ | idest præ | Quia est | caibus |
| simos | p macedo | Iuero uel | ctiones po | litio fit | cum in |
| Cb | ck | tiã dicũt | Cz | gunt:ut | Cmm |
| muha p | huiusmõi | cl | TÓΠΟΤΕ | Cee | Pondera |
| uocat. | Virgilius | accipiẽda | dibus. Idẽ | dicet. Vt | Bis quinqz |
| ãtecedẽte | ra furcas | & co | Liber. xy. | cõtra legẽ | Sume de |
| ẽ quod | et hoc | eam:ut | C& | delatum | Narratio ẽ |
| Cc | cl | lachrymis | Similiter | Sciendũ | Cnn |
| magnus | metham. | cs | scelciter | Cff | caula etiã |
| singulos | telligi | magis | ta sub | Et cũ eo | In eisdẽ |
| fades : | in a ter | uendo | in eodẽ | p ablatio | pastoris q |
| Cd | cm | ptũ faciũt | co | ger ante | tuũ ppter |
| enĩ desi | myrtus | ct | ex sigulis | Cgg | Co |
| ab aducr | & ab his | dixit | ut fieri p | Reuiso | si primi ac |
| ut teneri | uel neutri | ut mergo | cidit. Nec | ex huiusce | ueritãtẽ |
| paratur | thebaidos | cistis. Vir. | C& | kat arã | Dactylus |
| Ce | cn | & paribus | Qualis | p boni | Omnia |
| ut palia | laurentis | cv | iterrogatĩe | Chh | Cpp |
| Nubes | et fortassis | tempus | ad simpliciã | Est enim | audiat |
| nomen | puer unã | ceo discis | tionẽ arti | enim car | ducitur |
| Cf | co | prãteritũ | caa | piũ legẽdo | Prisciani |
| habeo | p metui | intima | itellige | tionẽ nũc | Adis o |
| extremãz | vocatiuus | cu | Virgilius | Cii | Cqq |
| latus | enim dicã | De pnoie | uus in | Ma. ex | Concipit |
| hãc in | post doce | qz ẽ ipse | Cbb | oia fere | Quo pfu |
| Cg | cp | Et primiti | simplicẽ | mica. | Cõcelebrãt |
| in rudẽte | si quid | alios sibi | a corpibus | ma pfectã | Ni ppere |
| obliquis | significati | Cx | borũ supe | Ckk | Caspus |
| hic et hoc | pridẽ res | secundũ | nomẽ pti | eo qd est | |
| Ch | Cq | illius illi | Ccc | re arceat | |
| casu una | matertera | omnis | nomẽ pso | Di. quã | |
| unũ casũ | Modi sũt | O nõ esse | mens ille | Pãditur | AMEN. . . |

is Man
XXI